



## SODA OCZYSZCZONA

CENA: **5,49** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH WARIANTACH:

WAGA: 25G, 50G, 80G, 100G, 200G, 250G, 400G, 450G, 500G, 800G, 900G, 1KG, 2KG, 5KG, 10KG, 20KG, 25KG, 30KG

### OPIS PRZEDMIOTU

## SODA OCZYSZCZONA SPOŻYWCZA WODOROWĘGLAN SODU E500II

O TYM, ŻE SODA OCZYSZCZONA DODANA DO CIASTA MA WŁAŚCIWOŚCI SPULCHNIAJĄCE, DOSKONALE CZYŚCI FUGI I POMAGA NA ZGAGĘ, WIE NAWET NIEZBYT PERFEKCYJNA PANI DOMU. TYMCZASEM NIEWIELE OSÓB ZNA WIELE INNYCH ZASTOSOWAŃ SODY. SPRAWDZA SIĘ W KUCHNI - ZMIĘKCZA WODĘ, USUWA Z DŁONI I DESEK DO KROJENIA ZAPACH CZOSNKU I CEBULI, CZYŚCI WSZYSTKIE KUCHENNE SPRZĘTY, USUWA Z LODÓWKI BRZYDKIE ZAPACHY, ZAPOBIEGA RDZEWIENIU, GASI TŁUSZCZ... W ŁAZIENCIE ZASTĘPUJE WYBIELACZ DO PRANIA, JEST ZAMIENNIKIEM TALKU, NADAJE SIĘ DO SZOROWANIA ARMATURY...

ZATEM Z ODROBINĄ SODY MOŻEMY DOPROWADZIĆ DO PORZĄDKU CAŁY DOM: UMYĆ OKNA, UPRAĆ DYWANY, WYCZYŚCIĆ SREBRA, ZLIKWIDOWAĆ PLAMY Z HERBATY I KAWY, USUNĄĆ BRZYDKI ZAPACH Z BUTÓW, ODŚWIEŻYĆ ZAPACH W SZAFIE, DOCZYŚCIĆ ŻELAZKO...

SODĘ STOSUJE SIĘ RÓWNIEŻ W PRZEMYSŁE FARMACEUTYCZNYM I KOSMETYCZNYM (NA PRZYKŁAD W PAŚCIE DO ZĘBÓW), JEST DODAWANA DO PASZ DLA ZWIERZĄT, ZNAJDUJE SIĘ W BARWNIKACH, ŚRODKACH WYBUCHOWYCH I... GAŚNICACH.

### W JAKIEJ POSTACI MOŻNA STOSOWAĆ SODĘ OCZYSZCZONĄ:

- JAKO SUCHY PROSZEK DO POSYPYWANIA LUB POCHŁANIANIA ZAPACHÓW
- JAKO PROSZEK DO SZOROWANIA (SZKŁANKĘ SODY WYMIESZAĆ ZE SZKŁANKĄ BORAKSU I SZKŁANKĄ SOLI)
- W FORMIE PASTY (SODA ROZROBIONA Z NIEWIELKĄ ILOŚCIĄ WODY)
- JAKO ROZTWÓR (4 ŁYŻKI STOŁOWE ROZPUSSCZONE W LITRZE WODY)

CO NAJWAŻNIEJSZE, SODA OCZYSZCZONA TO SUBSTANCJA NIE TYLKO SKUTECZNA, ALE PRZEDE WSZYSTKIM **EKOLOGICZNA.**

JEST CAŁKOWICIE BIODEGRADOWALNA – ROZKŁADA SIĘ JUŻ W TEMPERATURZE POWYŻEJ 60 STOPNI CELSJUSZA. W PRZECIWIENSTWIE DO POWSZECHNIE STOSOWANYCH W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH ŚRODKÓW CZYSZCZĄCYCH, PIORĄCYCH I WYBIELACZY SODA NIE JEST SZKODLIWA DLA ORGANIZMU CZŁOWIEKA, PONIEWAŻ NIE GROZI POPARZENIEM ANI ZATRUCIEM OPARAMI.

JEST SUBSTANCJĄ NIEPALNĄ.  
PRODUKT ZAWIERA W SKŁADZIE ANTYZBRYLACZ.

PRODUKT DOSTĘPNY W OPAKOWANIACH 100G, 250G, 500G, 1KG I 5KG

**CECHY PRODUKTU:**

PRODUKT: SYPKI PROSZEK.

OPAKOWANIE: WOREK FOLIOWY PRZEZNACZONY DO KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ ZAMKNIĘTY ZGRZEWEM, OZNACZONY ETYKIETĄ Z NAZWĄ, SKŁADEM I TERMINEM PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA